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ООО "СтройПроект"

Схема планировочной организации

земельного участка

Разраб.

Н.Контрол.

Арсентьев

Гаспарьян

Санков

П

5

- Граница участка (23:43:0143021:11910 )

- Зона допустимой застройки

-Проектируемый жилой дом

Условные обозначения:

Подп.

Изм.
Кол. уч.

Лист

Дата

№ док.

Стадия Лист Листов

Формат А0

1 очередь строительства 2 очередь строительства 5 очередь строительства 6 очередь строительства

3 очередь строительства 4 очередь строительства 7 очередь строительства 8 очередь строительства

Поз.

1

НаименованиеОбозначение Примечание
Кол
- во

Тренажер 24

2

3

4

4

8Гимнастический комплекс

5

КСИЛ   N 41556 4

7

8

4Горка (Н пл.=0,9м)"Мини"

9

8

Качели на металлических
стойках .

КСИЛ   N 4256Песочный дворик

10

11

КСИЛ   N 2207Скамья

4Детский игровой комплекс

12 70

КСИЛ   N 4122

Урна деревянная

13 70

ВЕДОМОСТЬ МАЛЫХ АРХИТЕКТУРНЫХ ФОРМ И ПЕРЕНОСНЫХ ИЗДЕЛИЙ

4Карусель

Спортивная площадка для
индивидуальный заказ

Качалка на пружине "Кораблик"

В ГРАНИЦАХ УЧАСТКА

игры в настольный теннис

Doapark  GYM 065

Doapark  НТ 

Doapark  NO 1006A

Doapark  K C 1021A

Si-Comel № SC 8159784A

КСИЛ   N 4192

Гимнастический комплекс Doapark  MO 2101

20

Бетон кл. В15

Асфальтобетон плотный из горячей мелкозернистой
смеси, тип Б, марки 11, ГОСТ 9128-97            -  50 мм
Асфальтобетон пористый из крупнозернистой
смеси, марки 11, ГОСТ 9128-97                        - 50 мм
Щебень фр. 20-40 мм, марки 600, уложенный по
способу заклинки ГОСТ 8267-93                     - 150 мм
Гравийно-песчаная смесь С6
по ГОСТ 25607                                                  - 200 мм
Уплотненный грунт

ТИП-I

Мелкозернистый асфальтобетон
по ГОСТ 17808/-91                                         -  40 мм
Щебень М600 ГОСТ 8267-93 уложенный
по принципу заклинки                                   - 350 мм
Уплотненный местный грунт

ТИП-II

ТИП-IV

ТИП-III

Мелкозернистый асфальтобетон
по ГОСТ 9128-91                         - 30 мм
Щебень по ГОСТ 8267-83         - 100 мм
Уплотненный грунт

- Условная граница разделения на этапы

- Площадь участка за границами отвода

8

4

камья с упором Doapark  GYM 0488

10379.12

2743.68

зда-

ния

С
е
к
ц

и
й

Наименование

Обозначение

типового проекта

Квартир
Застройки

Строительный

объем,
м3

Ведомость проектируемых жилых и общественных зданий и сооружений

Общая

нормируемая

Количество

1316.00 

Э
т
а
ж

н
о
с
т
ь

Площадь,м2

10

12

5

11

5

14

все-

го

зда-

ния

13

зда-

ния

все-

го

все-

го

З
д

а
н
и

я

В
с
е
г
о

Жилые и общественные здания

Площадка для игр детей

Хозяйственные площадки

Площадка для отдыха

взрослых

.

Спортплощадка

Гостевая стоянка для

жилого дома

Сооружения и площадки

1318.80

188.00 

3760.00

188.00

75 м/м

567.20

3760.00 

№

по

ген-

плану

1

145

75 м/м

564.00

Литер 2

15

948 м/м

944м/м

Постоянные стоянки

автомашин

6

7

8

35793.89412151.25

2231.8355

2

160
Литер 4

12174.93

55

3

170
Литер 5

4

Литер 3

4

5

5

154
Литер 1

35840.613

30447.435

12587.57

2237.29

1904.44

37427.559

4

5

145

Литер 6

Литер 7

Литер 8

2743.6855 154

12587.57 37427.559

35793.89412151.25

2231.83
55 160

12174.93

55 170

35840.613

2237.29

10379.12 30447.435

1904.44

16

Парковки для МГН

17

Гостевые стоянки

работников офисов 

44 м/м
44 м/м

18

Парковки для МГН

работников офисов

5 м/м
5 м/м

7 м/м
7 м/м

План благоустройства,совмещенный с планом озеленения
и планом размещения малых форм
архитектуры М 1:500 . Конструкции покрытий

2. Система высот Балтийская.Система координат местная.

ИП "Василенко" в марте 2017 года.

1. Настоящий чертеж составлен на основании топографического плана, выполненного 

3. Все элементы озеленения выполнять после прокладки всех инженерных  сетей.

слоем 15 см.

5. Данный лист читать совместно с листом 2.

4. Устройство газона обыкновенного производить по насыпке растительного грунта

саженец с комом 0,8х0,6м размер ямы
1,5х0,85м, 50% растит . земли

1-2Сирень обыкновенная

4-5

Возраст
лет

Ведомость  элементов озеленения

Наименование

2

Липа мелколистная1 189

Поз ПримечаниеКоличест
во шт.

111 размер ямы 0,2х0,2м 50%растит .земли

08.17

08.17

08.17

08-17-ПЗУ

Комплекс  5-этажных жилых домов со встроенно-пристроенными
помещениями по адресу : пос. Краснодарский,

 Почтовое отделение, 73 в г. Краснодаре

Газоны

1418.87

В ГРАНИЦЕ 2 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

720.69

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.80

377.85ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

499.00

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

410.50

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

1083.40

В ГРАНИЦЕ 3 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

684.73

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.80

377.40ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

571.80

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

440.25

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

1368.65

В ГРАНИЦЕ 4 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

805.65

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.80

377.85ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

521.30

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

470.20

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

1421.00

В ГРАНИЦЕ 5 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

750.63

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.90

747.15ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

557.65

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

395.50

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

9237.35

В ГРАНИЦЕ 6 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

898.65

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.90

377.60ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

486.60

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

467.20

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

869.40

В ГРАНИЦЕ 7 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

828.71

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.90

377.60ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

518.80

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

400.70

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

5919.80

В ГРАНИЦЕ 8 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

566.97

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.90

377.60ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

505.25

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

470.20

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

13060.80

В ГРАНИЦЕ 1 ОЧЕРЕДИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

1669.77

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 164.80

746.95ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

612.60

70.90

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 23.50 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

795.30

9,7

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Газоны

34379.27

В ГРАНИЦАХ УЧАСТКОВ:

 Тротуары

А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

6925.80

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие 1318.80

3760.00ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

4273.00

567.20

индивидуальный

индивидуальный

Мелкозернистый а/б 188.00 индивидуальный(площадки для отдыха взрослых)

88

3849.85

77.6

ТИП-III

ТИП-III

ТИП-IV

Площадь участка за границами отвода

611,90А/б покрытие(автомобильные дороги,проезды) ТИП-I индивидуальный 540.00

ВЕДОМОСТЬ    ПОКРЫТИЙ

23:43:0143021:11912; 23:43:0143021:11910;

23:43:0143021:11911; 23:43:0143021:11479;

636.60

11

3101.45 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

433.50 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

346.40 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

412.20 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

390.85 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

393.80 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

342.00 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

393.80 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

388.90 индивидуальныйОтмостки ТИП-III

9,7

11

9,7

11

9,7

11

9,7

11

9,7

11

9,7

11

9,7

11

570.30

636.60

651.50

630.20

560.00

640.30

651.50

4977.00

0.08
0.100.10

0.
10 0.

05

Покрытие из резиновой крошки
(наливное с разравниванием) по  
ТУ2544-001-78240069-2006
Асфальтобетон  мелкозернистый тип Г запесоченный
III марки (ГОСТ 9128-97*)
Гравийно-песчаная смесь 
(ГОСТ 23735-79*)
Уплотненный грунт основания

-0,01м

-0,04м

-0,20м

0.
05

Камень бортовой бетонный
БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91

1:0,5

8 очередь строительства
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